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Foglio partita ufficiale

|Campionato |Campionato Nazionale Maschile - Under | Luogo |Wunh Arena - Egna (BZ) | data |20/11I2022 | inizio |17:00 | Spettatori |80 | #20720 |
19

Penalita
pen.
CHE-H
BOARD
CHE-H
UNSPO
KNEE
HOOK

Goals
P2 |P3

(A) Juniorteams U19

P5 | P6 (M1 [M2|M3|M4 |M5 |M6 Min. fine

15:39
31:47
47:36
65:00
52:58
62:47

inizio
13:39
29:47
42:36
47:36
50:58
61:30

Orario
13:39
29:47
42:36
42:36
50:58
61:30

Py
C

SOG G [Al [A2| GS

ES

Orario P1 P4

50:16

Nome

Pepi, Samuele
Guerra, Alessio (A)
Ceolan, Fabian
Tessadri, Nicholas (A)
Failo, Giovanni

24
10
22
22
11
11

Pichler, Fabian
Brancaglion, Ruben
Cont, Patrick
Andoni, Matteo
Prossliner, Fabian
Fraenzl, Oliver
Albertini, Niklas
Giovannini, Alex
Zemmer, Benedikt
Lintner, Max (C)
Costa, Daniel
Untersalmberger, Jakob
Pisetta, Villi

Sanoll, Samuel
Bonazzo, Matthias
Pallabazzer, Kilian
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Aanager: Tessadri Danilo Allenatore: Harjula Tuomo Tapani Assistente allenatore:

Penalita
pen.
INT-SK
CHARG
BOARD
CHE-H

Goals
P2 |P3

(B) HC Real Torino U19

P6 M2 (M3 M6 Min. fine

38.00
43:16
44:36
49:02

inizio
36:00
41:16
42:36
47:02

Orario
36:00
41:16
42:36
47:02

by
C

SOG A2| GS
ES

PP1

Orario P5 M1 M4 M5

11:25
62:47

Nome Al P1 P4
Borraccino, Filippo
Allovio, Andrea

Matous, Luca

Leperdi, Eric

Mariani, Riccardo

Caldo, Matteo

Campiglia, Andrea

Ceruti, Samuele

Colucci, Francesco
Novati, Riccardo

Faggian, Cristiano
Esposito, Nicolo' Fabio (C)
Cammarata, Fabio (A)
Marradi, Pietro

Ganzit, Riccardo (A)

Anselmino, Lorenzo

30
22
67
81
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/anager: Allenatore: Chironna Andrea Assistente allenatore:

Dati portiere
#A MIN
30 | 62:47 2

1 0:00 0

Inizio partita: 17:00

Timeout A:

Cambiamento portiere
Portiere A |Portiere B
30 31

Dati della partita
G-AB
0:1
0:0
1:0
0:1
0:0
1:2

Parate portiere
Portiere Al | Portiere A2
7 0

Orario
00:00

Portiere B2
0

GA |#B MIN
31 | 62:47 1
20 | 0:00 0

Fine partita: 19:15

Timeout B:

Portiere B1 GA
15
15
20

0

SOG-A:B
15:8
15:6
21:9

0:1
0:0
51:24

PM-A:B
2:0
2:2

27:6
2:0
0:0

33:8

Periodo PP-A:B |SH-A:B
1
2
3

oT

SO

Totale

6 0 0
9 0 0
0 0 0

22 50

Avrbitro:

De Col Massimo

Arbitro 2:

Giudice di porta:

Dottore: |Serena Adam

Marcatore
ufficiale:

Volcan Graziella

Giudice di linea: |[Formaioni Thomas,

Brida Thomas

Observing official:

Guerra Roberto

Scafuto Antonio
Piras Giuseppe

Cronometrista:

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

segue rapporto

Segue Rapporto Arbitrale

Stampato alle ore 00:49 del 25/05/2024
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